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Styrelsen for Samfallighetsféreningen Dillen i Helsingborg far harmed avge arsredovisningen for

rakenskapsaret 2019.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Samfallighetsféreningen Dillen férvaltar anlaggningssamfalligheten Dillen ga:1 avseende
kvartersgator, kvartersparker, gang- och cykelvagar samt gatubelysning.

Styrelsen bestar av:

Evripidis Vadarlis, ordférande
Linda Sandin, kassor

Stefan Hansson, sekreterare
Michael Backman, suppleant

Féreningens revisor & Tommy Tedevall

Under 2019 har styrelsen haft sex styrelseméten och under aret har styrelsen arbetat med

- administration av arsavgifterna samt skétsel av gronytor, lekplatser och gator
- genomgang av underhalls- och fornyelseplan éver samtliga delar och omraden som ingar

i féreningen.
- reparation av ett par stycken gatlampor

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018
Nettoomsattning 406 243 173 063
Roérelseresultat 289 081 61611
Balansomslutning 553 274 261 991

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen féreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
avsattning till underhalls- och férnyelsefond
i ny rékning éverféres

2017
173 062
65 054
192 850

2016
173 064
43 938
150 599

0
289 081

289 081

289 081
0

289 081

Foreningens resultat och stéallning i évrigt framgar av efterféljande resulat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.



Samfallighetsféreningen Dillen i Helsingborg

Org nr 717909-2411

Resultatrakning

Uttaxering medlemmar

Rérelsens kostnader
Snéskottning

El

Skotsel gronytor

Sopning

Blomlador

Ovrigt underhallsarbete
Ovriga externa kostnader

Rorelseresultat

Resultat fore finansiella poster
Rénteintakter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

406 243
406 243

-19 145

-26 215

-40 872

-3 550

0

-8 044

1 -19 336
-117 162

289 081

289 081
0

289 081

289 081

289 081

2018-01-01
-2018-12-31

173 063
173 063

-19 119
-27 830
-40 026
-5 438
-900

0

-18 139
-111 452

61 611

61 611
0

61 611

61 611

61 611



Samfallighetsféreningen Dillen i Helsingborg
Org nr 717909-2411

Balansrakning Not 2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31

TILLGANGAR
Omsattningstillgangar

Korfristiga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna 7 311 7 033
intakter

Kassa och bank 545 963 254 958
Summa omsittningstillgangar 553 274 : 261 991
SUMMA TILLGANGAR 553 274 261 991

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2

Fritt eget kapital

Underhalls- och fornyelsefond 237 255 145 054

Balanserad vinst eller forlust 0 30 590

Arets resultat 289 081 61611
526 336 237 255

Summa eget kapital 526 336 237 255

Kortfristiga skulder

Leverant6rsskulder 7162 14 512

Ovriga skulder 2419 2 387

Upplupna kostnader och forutbetalda 17 357 7 837

intakter

Summa kortfristiga skulder 26 938 24736

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 553 274 261 991

Stillda sékerheter Inga Inga

Ansvarsforbindelser | Inga Inga



Samfallighetsféreningen Dillen i Helsingborg
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Tillagsupplysningar

Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna
rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsviarden dar inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med féregaende ar.

Intdktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och

redovisas i den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras
bolaget och intékterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Noter

Not Anstillda och personalkostnader
Foéreningen har inte haft nagra anstallda och l6ner har ej utbetalats. Styrelsearvoden har betalats
ut med 5 900 kr (5 900 kr).

Not 1 Ovriga externa kostnader 2019 2018
Revisions- och styrelsearvoden 8 450 7 700
Forsadkringar 4402 3985
Ovriga kostnader 6 484 6 454

19 336 18 139



Samfallighetsféreningen Dillen i Helsingborg
Org nr 717909-2411

Not 2 Foérdndring av eget kapital

Underhdlls-  Balanserat Arets Totalt
fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 145 054 30 590 61611 237 255
Disposition enligt beslut
av arets arsstdmma 61611 -61 611
Arets resultat 289 081
Belopp vid arets utgang 145 054 92 201 289 081 526 336

Helsingborg den 11 juni 2020
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Evrlpldls Vadarlis™ Linda Sandin
Kassor
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J Michael Backman
Sekreterare Suppleant

Min revisionsberattelse har lamnats den ” )MW) u%

o T

Tommy T
Revisor



Revisionsberattelse

Samfallighetsforeningen Dillen i Helsingborg omfattande verksamhetsaret 2019.

Undertecknad, av Samféllighetsféreningen Dillen i Helsingborg vald revisor, far efter fullgjort uppdrag
avge foljande berattelse:

Jag har granskat foreningens rakenskaper och styrelsens verksamhetsberittelse samt tagit del av
styrelsens protokoll och andra handlingar som avser féreningens ekonomi och férvaltning.

Revisionen har inte gett anledning till anmarkning vare sig mot féreningens rikenskaper eller mot
styrelsens forvaltning.

Jag tillstyrker darfor att resultat- och balansréakning faststills, samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet
for rakenskapsaret 2019.

Helsingborg 2020-06-15 ||

Tommy Tedevall
Revisor Samfallighetsféreningen Dillen i Helsingborg




